



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 667 743
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GEODIS NORWAY AS
Forretningsadresse:	Storgata 7 2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daniel Westli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	332 198 177	329 670 284
Sum inntekter		332 198 177	329 670 284
Kostnader			
Varekostnad	2	290 002 034	281 483 950
Lønnskostnad	3,4	19 860 247	19 614 094
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	254 589	206 269
Annen driftskostnad	5,7	26 072 375	25 259 232
Sum kostnader		336 189 245	326 563 545
Driftsresultat		-3 991 068	3 106 739
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		789 013	1 270 225
Annen finansinntekt	8	0	1 827 424
Sum finansinntekter		789 013	3 097 649
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 698 239	2 932 562
Annen rentekostnad		140 254	44 376
Annen finanskostnad	8	4 909 441	111 446
Sum finanskostnader		7 747 934	3 088 384
Netto finans		-6 958 921	9 265
Resultat før skattekostnad		-10 949 989	3 116 004
Årsresultat		-10 949 989	3 116 004
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 511 332	
Annen egenkapital		-5 438 657	3 116 004
Sum overføringer og disponeringer		-10 949 989	3 116 004



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	58 362	135 775
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	254 534	296 506
Sum varige driftsmidler		312 896	432 281
Sum anleggsmidler		312 896	432 281
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	54 957 764	55 825 313
Andre kortsiktige fordringer	10	13 974 667	24 119 334
Sum fordringer		68 932 431	79 944 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	32 707 030	33 884 418
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 707 030	33 884 418
Sum omløpsmidler		101 639 461	113 829 065
SUM EIENDELER		101 952 357	114 261 346
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,13	4 000 000	4 000 000
Overkurs	12	5 619 492	5 619 492
Sum innskutt egenkapital		9 619 492	9 619 492



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	0	5 438 657
Udekket tap		5 511 332	0
Sum opptjent egenkapital		-5 511 332	5 438 657
 Sum egenkapital		 4 108 160	 15 058 149
 Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 240 509	17 256 509
Skyldige offentlige avgifter		1 196 876	1 299 772
Kortsiktig konserngjeld	14	62 724 819	61 499 252
Annen kortsiktig gjeld	15	22 681 993	19 147 663
Sum kortsiktig gjeld		97 844 197	99 203 196
 Sum gjeld		 97 844 197	 99 203 196
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 101 952 357	 114 261 345
 POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	16	5 750	5 750



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 656608

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 934 667 743
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GEODIS NORWAY AS
Forretningsadresse: Storgata 7
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Daniel Westli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2026



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	332 198 177	329 670 284
Sum inntekter		332 198 177	329 670 284
Kostnader			
Varekostnad	2	290 002 034	281 483 950
Lønnskostnad	3, 4	19 860 247	19 614 094
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	254 589	206 269
Annen driftskostnad	5, 7	26 072 375	25 259 232
Sum kostnader		336 189 245	326 563 545
Driftsresultat		-3 991 068	3 106 739
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		789 013	1 270 225
Annen finansinntekt	8	0	1 827 424
Sum finansinntekter		789 013	3 097 649
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 698 239	2 932 562
Annen rentekostnad		140 254	44 376
Annen finanskostnad	8	4 909 441	111 446
Sum finanskostnader		7 747 934	3 088 384
Netto finans		-6 958 921	9 265
Resultat før skattekostnad		-10 949 989	3 116 004
Årsresultat		-10 949 989	3 116 004
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 511 332	
Annen egenkapital		-5 438 657	3 116 004
Sum overføringer og disponeringer		-10 949 989	3 116 004



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	58 362	135 775
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	254 534	296 506
Sum varige driftsmidler		312 896	432 281
Sum anleggsmidler		312 896	432 281

Omløpsmidler Varer

Fordringer			
Kundefordringer	6	54 957 764	55 825 313
Andre kortsiktige fordringer	10	13 974 667	24 119 334
Sum fordringer		68 932 431	79 944 647

Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	32 707 030	33 884 418
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 707 030	33 884 418
Sum omløpsmidler		101 639 461	113 829 065
SUM EIENDELER		101 952 357	114 261 346

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	4 000 000	4 000 000
Overkurs	12	5 619 492	5 619 492
Sum innskutt egenkapital		9 619 492	9 619 492
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	0	5 438 657
Udekket tap		5 511 332	0
Sum opptjent egenkapital		-5 511 332	5 438 657
Sum egenkapital		4 108 160	15 058 149



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 240 509	17 256 509
Skyldige offentlige avgifter		1 196 876	1 299 772
Kortsiktig konserngjeld	14	62 724 819	61 499 252
Annen kortsiktig gjeld	15	22 681 993	19 147 663
Sum kortsiktig gjeld		97 844 197	99 203 196
Sum gjeld		97 844 197	99 203 196
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 952 357	114 261 345
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	16	5 750	5 750



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg

av varer skjer når leveransen er gjennomført. Dette anses generelt å være oppfylt ved

følgende tidspunkter:

- Ved utleveringsdato for eksportsalg, cross- trade oppdrag og oppdrag internt i landet.
- Ved ankomstdato for

importsalg.

- Ved dato for fortolling når oppdraget kun gjelder fortolling.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og

kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler

vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld

balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er

oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet

tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle

vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige

kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til NOK

med dagskursen på dato for fakturautstedelse, og differansen mellom

valutakursen ved tidspunkt for fakturautstedelse og inn-/utbetaling blir ført som gevinst eller tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler

balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Direkte

vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under

driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer

tillegges

driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom



gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres som anleggsmiddel. Øvrige leieavtaler betraktes som operasjonelle leieavtaler, og balanseføres ikke.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periodeer utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

I årsregnskapet for 2025 har omklassifiseringer skjedd mellom linjene i kontantstrømpoppstillingen for sammenligningstallene.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

21.00



Docusign Envelope ID: 55E2B5FC-E379-86C2-82D6-55FD34179E4C



Til generalforsamlingen i Geodis Norway AS

Årsregnskap for
GEODIS NORWAY AS
934667743
Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	332 198 177	329 670 284
Sum driftsinntekter		332 198 177	329 670 284
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-290 002 034	-281 483 950
Lønnskostnad	3, 4	-19 860 247	-19 614 094
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-254 589	-206 269
Annen driftskostnad	6, 7	-26 072 375	-25 259 232
Sum driftskostnader		-336 189 245	-326 563 546
Driftsresultat		-3 991 068	3 106 738
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		789 013	1 270 225
Annen finansinntekt	8	0	1 827 424
Sum finansinntekter		789 013	3 097 649
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 698 239	-2 932 562
Annen rentekostnad		-140 254	-44 376
Annen finanskostnad	8	-4 909 441	-111 446
Sum finanskostnader		-7 747 934	-3 088 384
Netto finans		-6 958 922	9 266
Resultat før skattekostnad		-10 949 989	3 116 004
Skattekostnad	9	0	0
Årsresultat		-10 949 989	3 116 004
Overføringer			
Annen egenkapital		-5 438 657	3 116 004
Udekket tap		-5 511 332	0
Sum overføringer		-10 949 989	3 116 004





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		58 362	135 775
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	254 534	296 506
Sum varige driftsmidler		312 896	432 280
Sum anleggsmidler		312 896	432 280
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	54 957 764	55 825 313
Andre kortsiktige fordringer	10	13 974 667	24 119 334
Sum fordringer		68 932 431	79 944 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	32 707 030	33 884 418
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 707 030	33 884 418
Sum omløpsmidler		101 639 460	113 829 065
SUM EIENDELER		101 952 357	114 261 345





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	4 000 000	4 000 000
Overkurs	12	5 619 492	5 619 492
Sum innskutt egenkapital		9 619 492	9 619 492
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	0	5 438 657
Udekket tap		-5 511 332	0
Sum opptjent egenkapital		-5 511 332	5 438 657
Sum egenkapital		4 108 160	15 058 149
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 240 509	17 256 509
Skyldige offentlige avgifter		1 196 876	1 299 772
Kortsiktig konserngjeld	14	62 724 819	61 499 252
Annen kortsiktig gjeld	15	22 681 993	19 147 663
Sum kortsiktig gjeld		97 844 196	99 203 196
Sum gjeld		97 844 196	99 203 196
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 952 356	114 261 345

LILLESTRØM, 30.06.2026

Daniel Westli
styremedlem / daglig leder

Jesper Axell
styrets leder





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer når leveransen er gjennomført. Dette anses generelt å være oppfylt ved følgende tidspunkter:

- Ved utleveringsdato for eksportsalg, cross- trade oppdrag og oppdrag internt i landet.
- Ved ankomstdato for importsalg.
- Ved dato for fortolling når oppdraget kun gjelder fortolling.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til NOK med dagskursen på dato for fakturautstedelse, og differansen mellom valutakursen ved tidspunkt for fakturautstedelse og inn-/utbetaling blir ført som gevinst eller tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres som anleggsmiddel. Øvrige leieavtaler betraktes som operasjonelle leieavtaler, og balanseføres ikke.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode





GEODIS NORWAY AS 934 667 743

er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

I årsregnskapet for 2025 har omklassifiseringer skjedd mellom linjene i kontantstrømoppstillingen for sammenligningstallene.

Note 1 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen kr.

Pr. Virksomhetsområde	2025	2024
Air Import	19 035	32 367
Air Export	13 473	11 319
Sea Import	26 806	55 227
Sea Export	5 269	8 809
Other General Cargo	4 264	9 789
Project	263 351	212 159
Totalt	332 198	329 670

Pr. Geografisk marked	2025	2024
Norge	9 335	10 278
Europa	104 406	80 108
Øvrige markeder	218 457	239 284
Totalt	332 198	329 670

Note 2 - Transaksjoner mellom nåværende parter

Selskapet er eiet av Geodis Holding Sweden AB som eier 100% av selskapets aksjer.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Beløp vises i tusen kr.

Salg av tjenester	2025	2024
Konsernselskaper	38 208	40 942
Sum salg av tjenester	38 208	40 942

Kjøp av tjenester	2025	2024
Konsernselskaper	96 194	75 669
Sum kjøp av tjenester	96 194	75 669

Tjenester kjøpes fra tilknyttede selskaper til markedsmessige vilkår. Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet i henhold til inngått avtale.





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader

Beløp vises i tusen kr.

Lønnskostnader	2025	2024
Lønn	15 052	15 509
Arbeidsgiveravgift	2 469	2 609
Pensjonskostnader	973	962
Andre ytelser	1 367	534
Sum	19 861	19 614

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 21 årsverk. Sammenstillingen inkluderer ikke lønnskostnader som selskapet har blitt fakturert fra andre konsernselskaper på 5 221 KNOK (3 221 KNOK). Disse kostnadene er klassifisert som Annen driftskostnad.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2025.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Beløp vises i tusen kr.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 061	0
Pensjonsutgifter	81	0
Bonus	64	0
Annen godtgjørelse	281	0

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Beløp vises i tusen kr.

	2025	2024
Revisjon	271	264

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet følger morselskapets prinsipper for økonomisk behandling av pensjonskostnader (IAS 19), innskuddsbasert ordning.

Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning gjelder alle ansatte per 31.12.2025. I 2025 har det blitt innbetalt TNOK 973 til denne ordningen. Saldo på premie- og innskuddsfond utgjorde per 31.12.2025 1 564 NOK.

Note 5 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr.

Varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01

3 145

Dokument-ID 09222115557582503489



Signerat JA, DW



GEODIS NORWAY AS 934 667 743

Tilgang kjøpte driftsmidler	136
Avgang solgte driftsmidler	0
Anskaffelseskost 31.12	3 281
Akk. avskrivning 01.01	-2 713
Årets avskrivninger	-255
Akk. avskrivning solgte driftsmidler	0
Akk. avskrivninger 31.12	-2 968
Balanseført pr. 31.12	313

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Inventar og kontormaskiner avskrives over 3 år.

Note 6 - Kundefordringer

	31.12.2025	31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12	57 526 459	60 165 819
Avsetning til tap	-2 568 695	-4 340 506
Kundefordringer 31.12	54 957 764	55 825 313
	2025	2024
Årets konstaterte tap på fordringer	-1 700 459	-6 638
Tap på fordringer	-1 700 459	-6 638

Note 7 - Leiekostnader

Årets leiekostnader utgjorde 1 302 tNOK (1 238 tNOK)

Kontor	Leieavtalens varighet
Lillestrøm	31.03.2028
Sandnes	Oppsigelsesfrist på 3 måneder
Bergen	Oppsigelsesfrist på 6 måneder

Note 8 - Resultatførte valutaposter

Beløp vises i tusen kr.

	2025	2024
Resultatført agio - annen finansinntekt	2 838	6 821
Resultatført disagio - annen finanskostnad	-5 196	-5 104
Sum valutatap/valutagevinst	-2 358	1 716

Note 9 - Skatt

Beløp vises i tusen kr.

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2025	2024
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Årets totale skattekostnad	0	0

Dokument-ID 09222115557582503489



Signerat JA, DW



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Beregning av årets skattegrunnlag:	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	-10 950	3 116
Permanente forskjeller	38	123
Grunnlag for årets skattekostnad	-10 912	3 239
Endringer i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 001	1 894
Endring i underskudd til fremføring	-10 912	3 239
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2025	2024
Driftsmidler	-255	-199
Utestående fordringer	-3 280	-4 338
Gevint- og tapskonto	0	0
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv.	0	0
Annen avsetning	0	0
Sum	-3 536	-4 537
Akkumulert fremførbart underskudd	-64 574	-52 661
Netto midlertidige forskjeller per 31.12	-68 110	-57 198

Utsatt skattefordel	2025	2024
Utsatt skattefordel	14 984	12 584
Herav ikke balanseført	14 984	12 584
Utsatt skattefordel i balansen	0	0

Vurdering av utsatt skattefordel i balansen er basert på nåværende forhold, der virksomheten endte med å gå med underskudd 2025, og forventet fremtidig inntjening. På dette grunnlaget anses det ikke sannsynlig at utsatt skattefordel vil kunne utnyttes.

For skattenote-posten endring i underskudd til fremføring er sammenligningstallene for 2024 blitt korrigert fra 5 133 tNOK til 3 239 tNOK,

Note 10 - Andre kortsiktige fordringer

Ingen fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Beløp vises i tusen kr.

	2025	2024
Forskuddsbetalte kostnader	9 770	14 475
Påløpte inntekter	3 588	8 535
Fordring MVA	617	1 109
	13 975	24 119

Note 11 - Kontanter og kontantekvivalenter

Beløp vises i tusen kr.

	2025	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	811	835





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2024	4 000 000	5 619 492	5 438 657	0	15 058 149
Arsresultat	0	0	-5 438 657	-5 511 332	-10 949 989
Egenkapital 31.12.2025	4 000 000	5 619 492	0	-5 511 332	4 108 160

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	25 000	160	4 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel % Aksjeklasse
GEODIS Holding Sweden AB	25 000	100,00 Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

GEODIS Norway AS inngår i konsolidert regnskap hos konserntoppen SNCF i Frankrike. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til Service Presse SNCF, 34 rue du Commandant Mouchotte, 75014 Paris

Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2025	Netto 2024
Kundefordringer / leverandørgjeld	2 440 732	-7 486 945	-5 046 213	-4 582 902
Andel i konsernets cash pool som eies av GEODIS SA	0	-55 237 873	-55 237 873	-55 291 718
Sum	2 440 732	-62 724 818	-60 284 086	-59 874 620

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld er forpliktelser som forfaller innen ett år etter balansedagen.

Beløp vises i tusen kr.

	2025	2024
Påløpte kostnader	22 182	18 648
Mottatte depositumer	500	500
	22 682	19 148

16 Garantier

Beløp vises i tusen kr.

Beneficiant	2025
Tollregionen Oslo og Akershus	420
Tollregionen Oslo og Akershus	5 000
Sabb AS	330
Sum	5 750





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

17 Hendelser etter balansedagen

De geopolitiske situasjonene har fortsatt stor innvirkning på skipsfartsindustrien og kan påvirke GEODIS' økonomiske resultater i 2026. Konflikten mellom Russland og Ukraina påvirker tjenester og priser, mens situasjonen i Rødehavet fører til omdirigering av skip via Kapp det gode håp, noe som endrer kapasitetsutnyttelsen.

Spenninger i Hormuzstredet bidrar til usikkerhet, økte oljepriser og høyere fraktrater globalt. Ytterligere eskalering kan føre til forsinkelser og økte forsikringskostnader. Endringer i tollsatser og økte geopolitiske risikoer krever nøye kostnadsstyring.

På grunn av volatiliteten er det vanskelig å forutsi den økonomiske effekten for GEODIS, noe som understreker viktigheten av planlegging og risikostyring.





GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-10 949 989	3 116 004
+ Ordinære avskrivninger		254 589	206 269
+/- Endring i kundefordringer		867 549	4 349 989
+/- Endring i leverandørgjeld		-6 016 001	7 452 090
+/- Effekt av valutakursendringer		2 551 959	-946 834
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		14 855 513	-10 323 411
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 563 620	3 854 108
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		135 205	224 390
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-135 205	-224 390
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		53 845	4 352
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-53 845	-4 352
= Netto endring i kontanter mv		1 374 570	3 625 365
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		33 884 418	29 312 219
+/- Effekt av valutakursendring på kontanter mv		-2 551 959	946 834
= Kontantbeholdning ved årets utgang		32 707 029	33 884 418
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		32 707 030	33 884 418
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		32 707 030	33 884 418





Styrets årsberetning

Virksomhetens art

Virksomheten dreier seg om internasjonal fly og sjøtransport for næringslivet i Norge. Virksomheten har kontorer i Storgata 7 i Lillestrøm, Dokkeskjærskaien i Bergen og Sandnes Havn i Sandnes. Selskapet er eiet av Geodis Holding Sweden AB i Sverige, som tilhører det fransk eide SNCF konsernet, med søsterselskap i store deler av verden.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2025 på 332 198 177 kroner som er en øke på 0,8 % fra i fjor. Underskudd for året ble -10 949 989 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 101 952 357 kroner, sammenlignet med 114 261 345 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2025 var 4% sammenlignet med 13,2% i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Resultatet for 2025 var negativt, og dermed ikke tilfredsstillende. Til tross for dette har selskapet fått flere nye kunder samt utvikling av eksisterende kunder, noe som gir grunnlag for økt antall prosjekter og omsetning i tiden fremover. Det arbeides kontinuerlig med kostnadsforbedringer og effektiviseringstiltak for å styrke lønnsomheten. Selv om markedet fortsatt er krevende, er utsiktene for 2026 positive.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Selskapet har en solid kontantbeholdning ved utgangen av 2025, noe som gir en god likviditetsmessig buffer. Årets resultat før skattekostnad viser et underskudd. Ledelsen arbeider derfor kontinuerlig med å forbedre den operasjonelle kontantstrømmen, blant annet gjennom tettere oppfølging av kundefordringer. Prognosene for det kommende året er positive, med fokus på tilgang av nye kunder og en positiv markedstrend. Selskapet har også mottatt et supportbrev fra konsernet som sikrer finansiell støtte.

Markedsrisiko

Selskapets vesentligste driftsrisiko er sterkt knyttet til evnen til hele tiden å levere et produkt som tilfredsstiller de forventninger som kundene har. Videre er det viktig at selskapet er godt posisjonert på det norske markedet og man har følgelig etablert kontorer både i Bergen og Stavanger. Selskapets hovedkontor er i Lillestrøm. Selskapet påvirkes av de økonomiske konjunkturer og utvikling ellers i verden.

De geopolitiske situasjonene, inkludert konfliktene i Ukraina og Gaza, samt problemene i Rødehavet og Hormuzstredet, samt tollsatser i USA, har betydelige implikasjoner for fly- og skipsfartsindustrien og kan påvirke selskapets regnskap i 2026. Innvirkningen av ovennevnte faktorer på økonomien, og selskapet, er vanskelig å forutse.

På tidspunktet regnskapet ble avsluttet, klarte ikke selskapet å vurdere den kvantifiserte effekten for 2026, da den er i stadig endring. Ledelsen overvåker situasjonen nøye for å sikre sikkerheten til våre ansatte, samt for å tilpasse tjenestene våre.

Valutarisiko

Selskapet er i den løpende driften eksponert for valutarisiko, hovedsakelig knyttet til USD og EUR. Fakturering skjer i både USD og EUR. For å redusere valutarisikoen kjøper selskapet ytelser fra primært søsterselskaper i samme valuta og beløp som benyttes ved egen fakturering.

Kreditrisiko

Selskapets kundeportofølge består av forskjellige kunder (store som små) innenfor mange bransjer. Det er ikke tegnet spesielle forsikringer til dekning av eventuelle tap på krav, men selskapet har etablert en prosess for å vurdere kunder og tilhørende risiko (øvre kredittgrense).

Likviditetsrisiko

Selskapet skal kontinuerlig påse at den innehar nødvendig likviditet i forhold til den aktivitet som drives, herunder fokus og oppfølging av forfalte fordringer. Dog har det hittil ikke vært utfordringer med å få morselskapet til å stille nødvendig likviditet til rådighet når dette har vært påkrevd.





Styreansvarsforsikring

Selskapet har siden 2018 tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en dekning på inntil 10 000 000.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapet har i løpet av 2025 holdt trivsels og motivasjons undersøkelser, samt benyttet ressurser på sosiale tiltak. I løpet av året er opplæring gjennomført ved deltakelse på både interne og eksterne kurs. Miljøet og samarbeidet støttes med økonomiske bidrag særlig rettet mot sosiale og idrettslige tiltak.

Bedriften er sertifisert hos Bureau Veritas på standarden SS-EN ISO 14001:2004 og ISO 9001

Sykefraværet var på 245 dager totalt, hvilket utgjør 4,6% av antall utførte dagsverk. I fraværet inngår 1 tilfelle av langtidfravær. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller skader på personalet.

Likestilling

Selskapet har i 2025 sysselsatt totalt 21 ansatte, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 16 menn, mens blant styremedlemmene har det vært 2 menn.

Diskriminering

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne typen virksomhet.

Geodis Norway AS er et rendyrket spedisjonsselskap og eier ikke egne transportmidler. Selskapets miljøpåvirkning er derfor indirekte og knyttet til klimagassutslipp fra transport utført av underleverandører på vegne av kunder. Selskapet arbeider aktivt for å redusere denne påvirkningen gjennom løpende dialog med transportører og kunder om bruk av mer miljøvennlige alternativer.

Geodis Group har forpliktet seg til Science Based Targets initiative (SBTi), med målsetting om å redusere klimagassutslipp i tråd med Parisavtalens 1,5°C-bane. Dette innebærer reduksjonsmål på tvers av alle utslippskategorier:

- Scope 1 – Direkte utslipp fra egne operasjoner. For Geodis Norway AS er dette begrenset til energiforbruk i egne lokaler.
- Scope 2 – Indirekte utslipp fra innkjøpt energi, herunder strømforbruk i selskapets kontorer.
- Scope 3 – Indirekte utslipp i verdikjeden, primært transportutslipp fra underleverandører. Dette utgjør den klart største andelen av selskapets samlede klimafotavtrykk.

Selskapet har ingen egen fysiske produksjon av varer, og det er ikke avdekket vesentlige miljørisikoer knyttet til den daglige driften utover det som følger av bransjen.

Åpenhetsloven

Geodis Norway AS omfattes av reglene i Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, som blant annet stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører.

Selskapet har startet prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede. Aktsomhetsvurderingen har siden 30. juni 2023 vært tilgjengelig på selskapets hjemmeside, https://geodis.widen.net/s/67skwlg2nq/transparency-act_geodis-norway-as-1, og oppdateres årlig.

Resultatdisponering

Resultat før skattekostnad ble et underskudd på: -10 949 989 NOK

Styret har følgende forslag til disponering av årets underskudd:

Dokument-ID 09222115557582503489



Signerat JA, DW



Til annen egenkapital: -5 438 657 NOK
Til udekket tap: -5 511 331 NOK

Lillestrøm, 30.06.2026

For GEODIS NORWAY AS

Daniel Westli, styremedlem / daglig leder
Jesper Axell, styrets leder





Verifikat

Dokument-ID 09222115557582503489

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scribe.com/verify>





PricewaterhouseCoopers AS
Attn: Hans-Christian Berger
Dronning Eufemias gate 71
Oslo

30. juni 2026

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Geodis Norway AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2025 med det formål å kunne konkludere om hvorvidt årsregnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap og bokføring

- Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av årsregnskapet, som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget, og mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.
- Metodene, de viktige forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimatene og tilhørende tilleggsopplysninger er hensiktsmessige og i samsvar med det/de gjeldende rammeverket for finansiell rapportering.
- Det er tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene i det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.
- Alle hendelser etter datoen for årsregnskapet og forhold som medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt.
- Vi har oppfylt vårt ansvar for å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsikk i Norge, og har gitt revisor all relevant informasjon i denne sammenhengen.

Skattemelding

- Vi har oppfylt/vil oppfylle vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.

Opplysninger som er gitt

- Vi har gitt revisor:
 - tilgang til alle opplysninger, som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av årsregnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
 - tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og
 - ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.





- Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i årsregnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
- Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:
 - ledelsen,
 - ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
 - andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på årsregnskapet.
- Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.
- Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av årsregnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.
- Vi har gitt revisor opplysninger om eventuell bruk av kunstig intelligens i
 - utarbeidelsen av årsregnskapet
 - utarbeidelsen av regnskapsdokumentasjonen som underbygger årsregnskapet, og
 - utforming, iverksetting og vedlikehold av intern kontroll som er relevant for utarbeidelsen av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde i samsvar med rammeverket for finansiell rapportering.
- Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, herunder rettsvister, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.
- Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysninger om planer for fremtidige handlinger i forbindelse med vurderingen av evnen til fortsatt drift, og hvorvidt disse planene er gjennomførbare.

Datoen for våre uttalelser

Vi avgir uttalelsene ovenfor per datering av dette brevet. Dette brevet er signert ved å benytte den elektroniske signeringsløsninger. Den elektroniske signaturen kan ha en tidsstempling som er på et senere tidspunkt enn dateringen av dette brevet. I slike tilfeller, vil dateringen av dette brevet være datoen som vi avgir uttalelsene ovenfor.

Daniel Westli
(Managing Director)

Therese Svantesson
(Finance manager)

(Dette dokumentet signeres elektronisk)





Verifikat

Dokument-ID 09222115557582462049

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scribe.com/verify>

